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Onderwerp Groenstrook Bachlaan

Geachte Raad,

Door raadslid B. Lavrijsen van de VVD-fractie zijn op 19 december vragen gesteld met betrekking tot Groenstrook Bachlaan. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Klopt het dat er tijdens deze informatieavond door ambtenaren/projectmedewerkers/bestuurders is gesproken over het (mogelijk) verwijderen van de betreffende groenstrook aan de Bachlaan?

Antwoord 1. Er is gesproken over het verwijderen van de groenstrook met de mogelijkheid dat er dan een fietspad aangelegd kan worden.

Vraag 2. Is het verwijderen van de groenstrook een onderdeel van de projectopdracht?
Antwoord 2. Een fietspad aanleggen had toegevoegd kunnen geworden in de projectopdracht.
Vraag 2a. Zo ja, waarom wordt de groenstrook verwijderd?

Antwoord 2a. Er is vanuit de bewoners geen draagvlak voor het aanleggen van een fietspad, dus de groenstrook blijft.

Vraag 2b. Zo ja, wordt er aan de Bachlaan vervangend groen gepland?
Antwoord 2b. De situatie blijft zoals het nu is vervangend groen is niet nodig.

Vraag 2c. Zo nee, kan het college bevestigen dat de groenstrook op de huidige plaats intact blijft?

Antwoord 2c. De groenstrook blijft intact op de huidige plaats.
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